
Wycieczki

Famuły Poznańskiego – zobacz jak zmienia się Łódź
Organizator wycieczki Łódzkie Inwestycje Sp. z o.o.

Rodzaj wydarzenia Spacery, Wycieczki
Wybierz dzień 26 lipca (sobota)

Godzina wydarzenia 12:00 – 16:00
Miejsce/zbiórka wydarzenia ul. Ogrodowa 24

Opis wydarzenia

Famuły Poznańskiego to jeden z symboli pofabrycznej Łodzi, które właśnie przechodzą
gruntowną modernizację. Z czynszowych mieszkań dla robotników fabryki rodziny
Poznańskich, zamieniają się w najlepszą lokalizacja w Łodzi. Ogrodowa 24 to nowoczesne
mieszkania i lokale usługowe, która wyznaczają trendy na rynku. Powstają w trosce o klimat i
w zgodzie z otaczającym środowiskiem, stając się jednym z najgorętszych adresów w mieście.
Przyjdź i zobacz jak zmienia się Łódź.

Forma udziału/zapisy Wstęp wolny
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Jednocześnie 20 osób. Ilość grup 8.

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami

Teren budowy. Konieczne jest posiadanie pełne obuwia, które zakrywa całą stopę. Pozostałe
elementy bezpieczeństwa zwiedzający otrzymają na miejscu. Teren niedostępny dla osób z
ograniczoną mobilnością i niepełnosprawnych.

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

Izrael Kalmanowicz Poznański budowę swojego imperium rozpoczął w 1852 r. Wraz z
fabryczną zabudową powstało osiedle domów wybudowane w sąsiedztwie fabryki. Pierwszy
wybudowano dom przy ul. Ogrodowej 24. Pierwotnie w kamienicy o kubaturze niemal 40 tys.
m. sześć. znajdowało się ponad 180 mieszkań o niskim standardzie. Wszystkie budynki
zbudowane były z cegły i ich cecha charakterystyczna to dwie lub trzy kondygnacje. Ponadto
budynki miały wspólne klatki schodowe i toalety. Przeciętne mieszkanie było wielkości około
35 m powierzchni i składało się z pokoju, kuchni i spiżarni. Obecnie w rewitalizowanych
przestrzeniach, Miasto urządzi nowoczesne mieszkania i lokale usługowe. To nowoczesny i
innowacyjny projekt, stworzony w trosce o zabytkową tkankę miasta i środowisko. To
najbardziej ekologiczny zabytek w Łodzi. Pieczołowicie odnowiona pofabryczna zabudowa
zyska nowoczesne rozwiązania: zielone podwórko z drzewami i kwietną łąką, ogrody
wertykalne, retencja wody deszczowej czy instalacje fotowoltaiczne.

Kontakt dla mieszkańców inwestycje@uml.lodz.pl

zdjęcie


